
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное профессиональное образовательное 
автономное учреждение Амурской области 

«Райчихинский индустриальный техникум»

ПРИКАЗ

20.08.2020 г. г. Райчихинск № 115-Т

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 20.08.2020 г., протокол
заседания № 1

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 1 сентября 2020 года на первый курс за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Амурской области на обучение, по образовательным 
программам среднего профессионального образования по специальностям на 
основе результатов освоения поступающими образовательной программы 
основного общего или среднего общего образования, указанных в 
представленных поступающими документах об образовании:

Очная форма обучения:

На базе основного общего образования (9 классов):

13.02.06 группа РЗ-209 «Релейная защита и автоматизация 
электроэнергетических систем (техник-электрик)», срок обучения 3,10 г.

1. Бауэр Кирилл Валерьевич
2. Варфоломеев Максим Романович
3. Вдовенко Антон Сергеевич ^
4. Гамов Данил Альбертович
5. Зимин Артем Сергеевич
6. Катанаев Дмитрий Витальевич
7. Макатров Даниил Евгеньевич
8. Мигаль Евгений Евгеньевич
9. Мясников Сергей Константинович
10. Носова Виктория Александровна
11. Павленко Полина Ивановна
12. Панчишин Данил Сергеевич
13. Петров Данил Денисович
14. Посух Роман Валерьевич
15. Соловьев Сергей Олегович
16. Суров Данил Евгеньевич
17. Фильков Максим Евгеньевич



18. Франчик Дмитрий Леонидович
19. Фуре Никита Евгеньевич
20. Чернова Фариде Сульхатовна
21. Чуйков Андрей Сергеевич
22. Чуприн Максим Сергеевич
23. Шагинов Алексей Константинович
24. Шестернев Дмитрий Александрович
25. Штейников Илья Сергеевич

08.02.01 группа СЭЗ-209 «Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений (техник)», срок обучения 3,10 г.

1. Балаболина Татьяна Андреевна
2. Былков Кирилл Алексеевич
3. Волошина Виолетта Максимовна
4. Горюнов Данил Евгеньевич
5. Давидюк Даяна Андреевна
6. Данильчик Екатерина Александровна
7. Дьяченко Карина Владимировна
8. Ефремов Илья Сергеевич
9. Завадская Дарья Евгеньевна
10. Зубко Дарья Андреевна
11. Иванова Виктория Александровна
12. Короткова Екатерина Александровна
13. Кудряшов Роман Романович
14. Логинова Юлия Константиновна
15. Мирошина Алиса Алексеевна
16. Мотрич Светлана Сергеевна
17. Петренко Ангелина Сергеевна
18. Петрова Кристина Александровна
19. Пирогова Ангелина Максимовна
20. Показаньева Екатерина Евгеньевна
21. Приходько Ольга Анатольевна
22. Сулаймонова Александра Зафаровна
23. Хмельницкая Ангелина Алексеевна „
24. Шалькевич Виктория Игоревна
25. Шуплецова Дарья Александровна

21.02.15 группа ОГР-209 «Открытые горные работы (горный техник 
технолог)», срок обучения 3,10 г.

1. Абрамов Константин Олегович
2. Голоюхов Евгений Александрович
3. Гвозденко Александр Александрович
4. Демин Данил Сергеевич
5. Ермолаева Елизавета Павловна
6. Ефремова Анастасия Константиновна



7. Илюткин Глеб Анатольевич
8. Кирилов Кирилл Кириллович
9. Коломинская Екатерина Дмитриевна
10. Кривенцева Алина Романовна
11. Конченко Александр Александрович
12. Крючков Илья Владимирович
13. Лашин Роман Павлович
14. Морозова Анна Романовна
15. Маркова Вера Евгеньевна
16. Никитина Евгения Алексеевна
17. Ратушной Евгений Алексеевич
18. Саидов Рагим Кахриманович
19. Седых Валентин Евгеньевич
20. Старенький Александр Александрович
21. Томченко Алена Андреевна
22. Ушаков Егор Викторович
23. Хачатрян Сюзанна Эдгаровна
24. Швыдченко Дарья Александровна
25. Якименко Максим Андреевич

*

13.02.03 группа ЭС-209 «Электрические станции, сети 
(техник - электрик)», срок обучения 3,10 г.

1. Ашихмин Никита Сергеевич
2. Баранов Даниил Артемович
3. Белогур Дмитрий Юрьевич
4. Бикузина Дарья Павловна
5. Борисенко Иван Алексеевич
6. Вавасова Светлана Сергеевна
7. Вайвод Кирилл Вадимович
8. Варфоломеев Данил Евгеньевич
9. Гудым Артем Андреевич
10. Гумирова Александра Эдуардовна ^
11. Данилов Никита Александрович „
12. Звягинцев Дмитрий Александрович
13. Корниенко Сергей Максимович
14. Лабунец Алина Витальевна
15. Малышев Евгений Максимович
16. Мироненко Дмитрий Александрович
17. Михайлова Виктория Константиновна
18. Митяева Альбина Сергеевна
19. Попов Вячеслав Олегович
20. Рамзин Алексей Владимирович
21. Стальмаков Александр Сергеевич
22. Трач Станислав Николаевич
23. Фирсов Владислав Алексеевич
24. Шевчук Илья Сергеевич
25. Шумигаев Александр Анатольевич

системы



38.02.01 группа БУ-209 «Экономика и бухгалтерский учет (бухгалтер)», 
срок обучения 2,10 г.

1. Базылевич Елена Александровна
2. Бакуш Елизавета Михайловна
3. Белимова Ирина Дмитриевна
4. Голубцова Надежда Сергеевна
5. Горюнова Динара Евгеньевна
6. Гуртовая Алина Витальевна
7. Ешмендерова Вероника Эдуардовна
8. Залесова Мария Ивановна
9. Золотарева Екатерина Максимовна
10. Козина Виктория Олеговна
11. Кононова Анна Олеговна
12. Карянова Дарья Андреевна
13. Лагадырь Любовь Владимировна
14. Липина Ольга Дмитриевна
15. Ловицкая Анастасия Владимировна
16. Маслова Светлана Евгеньевна
17. Мелконян Ирина Артуровна
18. Милюшкина Любовь Николаевна
19. Простокишина Екатерина Сергеевна
20. Сенотрусова Юлия Александровна
21. Степанюк Нина Александровна
22. Шеломенцева Надежда Владимировна
23. Шкала Татьяна Викторовна
24. Шульга Яна Алексеевна
25. Шишковская Екатерина Сергеевна

Директор ГПОАУ РИТ

Исп. Е.В. Парфенюк


